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 دانلود طرح کسب و کار (بیزینس پلن) توليد لوله بخاري




  تعداد صفحات: 31
  حجم فایل: 53.2 کیلوبایت
  فرمت فایل: ورد
  دسته بندی: پروژه کارآفرینی - طرح توجیهی - طرح کارآفرینی - طرح کسب و کار یا بیزینس پلن (Business Plan)
  قیمت: 979,900 ریال
  تعداد نمایش: 143 نمایش
  ارسال توسط: فریده شایسته
  تاریخ ارسال: 17 ژوئن 2020
  به روز رسانی در: 11 ژوئن 2022

خرید این محصول:
پس از پرداخت لینک دانلود برای شما نمایش داده می شود.







 979,900 ریال – خرید نهایی کردن خرید      مورد به سبد خرید اضافه شد  
  دانلود طرح کسب و کار (بیزینس پلن) توليد لوله بخاري
 
طرح کسب و کار (بیزینس پلن) توليد لوله بخاري
 
جهت آشنایی کارآفرینان با طرح های کارآفرینی و ارائه ی آن به وزارت کار و امور اجتماعی
 
بیزینس پلن ها، طرح های توجیهی و طرح های کسب و کار اس پی دی فایل، مورد تایید وزارت کار و رفاه اجتماعی بوده و براساس فرمت پیشنهادی این سازمان تهیه و تنظیم گردیده است.
 
اس پی دی فایل تنها سامانه ی ارائه دهنده ی بیزینس پلن ها و طرح های کسب و کار ( طرح توجیهی )، پروژه های مالی، پروژه های پایانی و سایر فایل های دانلودی معتبر و ارزشمند در ایران
 
توجه: این پروژه توسط تیم اس پی دی فایل تهیه و تنظیم گردیده و وب سایت های دیگر این محصول را از سیستم همکاری در فروش سپیده خریداری کرده اند و با قیمت چندین برابر بفروش میرسانند
 
در اس پی دی فایل تمام محصولات را با اطمینان کامل و به کمترین قیمت تهیه کنید
 
طرح کسب و کار (بیزینس پلن) توليد لوله بخاري  توسط گروه فناوری اطلاعات سپیده برای وبسایت اس پی دی فایل تهیه و تنظیم گردیده است. دانشجویان، محققین و بازدیدکنندگان محترم وبسایت می توانند این پژوهش را بعنوان پروژه پایان ترم خود ارائه دهند و نمره کامل را دریافت نمایند. تمامی صفحات در طرح کسب و کار (بیزینس پلن) توليد لوله بخاري بادقت و بصورت کاملا حرفه ای توسط تیم ما تهیه و تنظیم گردیده است، لذا نیاز به مطالعه مجدد، ویرایش و یا دستکاری این پروژه نیست و بعد از پرداخت و خرید از وبسایت می توانید از آن پرینت گرفته و یا تحویل استاد دهید
 



– خلاصه مدیریتی /اجرایی 

از ديرباز تا اكنون بشر از وسايل گرما زا براي گرم كردن محيط خود استفاده مي كرد و همچنان بدنبال تأمين اين نياز خواهد بود . قبل از اينكه خانوارها از نعمت گاز بهره مند شوند از منبع پر ارزش ديگري همچون نفت براي گرم كردن محيط خود استفاده مي كردند كه هووز بخاري هاي نفتي را زا خاطر نبرديم.  امروزه بخاري هاي گازي – شومينه – شوفاژ جايگزين خوبي براي بخاري هاي نفتي هستند. اما در هر وصرت استفاده از هركدام از وسايل گرمايشي بالا نياز به يك رابط بين بخاري داخل اتاق با هواي آزاد داريم تا منوكسيد كربن حاصل از سوخت را به هواي آزاد منتقل كند چرا كه نشت اين گاز به داخل هواي منزل باعث خفگي مي شود. پس اين رابط كالايي نيست جز لوله بخاري هاي نفتي و گازي. همانطور كه گفته شد محصول توليدي كارگاه ما توليد لوله بخاري است مي توانيم از هم خانواده اين محصول، محصولات ديگري چون كلاهك H، و زانو و . . . را نام برد. اين محصول را از مواد اوليه اي كه از خلارج وارد كشور مي شود تهيه مي كنند كه به آنها ورق هاي گالوانيزه مي گويند البته تأمين داخلي هم داريم كه با نام حلبي تهيه مي كنند .كه با نام حلبي در بازار خريد و فروش مي شود. اوراق گالوانيزه : ورق هاي بسيار مرغوب و مناسب توليد بوده كه از جنس فولاد هستند و در ابعاد و اندازه هاي مختلف يافت مي شوند و واحد اندازه گيري آنها تن است كه محصول توليدي ما سالانه 10 تن ورق نياز دارد. بعد از اينكه ورق هاي گالوانيزه بسته بندي شده وارد ايران شدند مي توان آنها را ار بازار خريداري كرد كه اكثراً از تهران به شهرستان منتقل مي شوند در شهرستانها همانند اراك مغازه هايي وجود دارند كه فروشنده اين ورقها هستند كه با وجود اين مغازه ها مي توان مواد اوليه مورد نياز محصول را تأمين كرد. بعد از ورود مواد اوليه به كارگاه شروع به ساخت محصول مي كنيم.
مراحل ساخت (توليد)  
توليد محصول ما به اين گونه است كه ابتدا كروكي محصول را بر روي ورق پياده مي كنيم كه اينكار هم توسط خطي كشي و سنبه انجام مي پذيرد پس در ابعاد مختلف برش مي زنيم كه توسط قيچي مخصوص صورت مي گيرد اكنون ورق بريده شده را توسط دستگاه پرش لبه زن لبه مي زنيم بعد با دستگاه رل كن ، نورد مي كنيم و بصورت نيم گرد در مي آوريم سپس بواسطه دستگاه لبه كوب دولبه زده شده ورق را به يكديگر متصل مي كنيم كه به صورت استوانه گرد در مي آيد بعد يك سرلوله را با دستگاه نك و دنده رضوه مي كنيم و اين مرحله پايان كار توليد است و جهت تأمين نيازها نوارها به بازار عرضه مي شود كارگاه توليدي ما درد حدود حداقل 50 يا 60 مترمربع مساحت دارد. دستگاههاي گفته شده داراي ظرفيت توليد نامشخص بوده چرا كه توسط اپراتور هدايت مي شود و بصورت اتوماتيك نيت كه ظرفيت توليد مشخص داشته باشد. پس مواد اوليه همراه نيروي انساني و دستگاه منجر به توليد و ساخت محصول مي شود در اين جا بايد دگر شود كه نيروي كار ما بايد مهارت كافي در تهيه و توزيع داشته باشد. اين كارگاه توليدي ما مي تواند حدود 3 تا 4 نفر را مشغول به كار كند تا محصول با كيفيت بالاوارد بازار كنيم و به تقاضاي جامعه كه همان تقاضاي خانوارها است پاسخ دهيم كسب و كار محصول ما بعلت فصلي بودن در فصل سرما بازار داغ تر دارد. البته به اين معنا نيست كه در فصول ديگر بازار از اين محصول بي نياز است بلكه در فصل سرمار بازار فروش محصول پررونق تر است كسانيكه اين كسب و كار را انتخاب مي كنند در فصل گرما به تهيه كانال كولر مي پردازند كه با بيكاري مواجه نشوند و در اين جا ما توليد و ساخت لوله بخاري اكتفا مرديم همانطور كه گفته شد در كارگاه ما حداقل 4 نفر نيروي انساني مي توانند مشغول كار شوند البته با وجود 2 نفر هم قابل گردش است ولي براي اشتغال زايي مي توان 2 نفر ديگر را هم مشغول به كار كرد. سرپرست كارگاه داراي تخصص و تبحر دركار بوده كه 1 نفر را بعنوان سرپرست انتخاب مي كنيم 2 نفر هم بعنوان كارگر ماهر نياز داريم كه خط اصلي توليد را هدايت كنند و به يك مدير فروش هم نياز داريم تا با فروش محصول سود و زيان كارگاه رامورد ارزيابي قرار دهد.
مشتريان ما همه اقشار و گروههاي جامعه هستند و در بعضي مواقع ما فروش عمده اي داريم چرا كه بعضي واحدها مانند واحدهاي كشاورزي و صنعتي به اين محصول نياز دارند ما خدمات پس از فروشي كه مي توانيم در نظر بگيرم تعويض يا پس گرفتن محصول است چرا كه رضايتمندي مشتريان براي ما خود يك تبليغ است و براي تبليغات بيشتر از كارهاغي تبليغاتي و بروشور مصرف صحيح استفاده ميكنيم و با خريد هر واحد مي توان يك بروشور به مشتري داد. البته تبليغات آقاي ايمني در تلويزيون هم يك نوع تبليغ بدون هزينه براي ما به حساب مي آيد.  
بازار اين محصول رقباي خاصي ندارد ولي مي توان بزرگ تريم رقيب خود را بازار تهارن بحساب آوريم.
3- تجزیه و تحلیل صنعت
الف- تجزیه و تحلیل محیطی 
	محیط کسب وکار 


محيط كسب و كار به گونه ايست كه خدمات لازم به منظور پشتيباني عمليات توليد در منطقه وجود دارد. عرضه كنندگان مواد مصرفي داخل شهر اراك وجود دارند اگر هم تعداد مصرف مواد اوليه بيشتر از تعدادي باشد كه عرضه كنندگان در محل دارند مواد اوليه مصرفي را می توان از تهران تهیه کرد و مکان کارگاه از نظر وضعیت حمل و نقل و جاده ای بسیار مناسب بوده چرا که در داخل شهر محیط کسب و کار قرار دارد و محل کارکنان تا منزل فاصله زیادی ندارد و کارگاه مجهز به یک دستگاه وانت مزدا 1600 برای حمل و نقل محصول است محل استقرار کسب و کار آلودگی برای محیط زیست ندارد تنها آلودگی که ایجاد می کند آلودگی صوتی است و حتی ضایعات حاصله که خرده ورقها هستند بفروش می رسانند تا دوباره مورد ذوب و بازیافت قرار گیرد.
	فرهنگ (اعتقادات مذهبی ،فرهنگ مصرف ،آداب و رسوم )


فرهنگ منطقه ای که کسب و کار ما در ان قرار دارد پذیرای تولید محصول است چرا که در فصل سرما تولید و تهیه آن یک نیاز ضروری برای خانوارها به شمار می آید امروزه بعضی افراد (خانواده ها) تمایل دارند بجای بخاری از شوفاژ و شومینه استفاده کنند چرا که فرهنگ مصرف نیز روز به روز قابل تغییر است ولی با این حال هم از این محصول باید استفاده کنند چرا که موتورخانه های آنها نیاز دارد که منوکسید کربن تولید شده را به هوای آزاد ( پشت بام) منتقل کند پس با نصب صحیح لوله بخاری می توان از ایجاد خطرات گازگرفتگی جلوگیری کرد.
ما باید منطقه ای را برای کسب و کار خود انتخاب کنیم که فرهنگ مانع ایجاد توسعه و ترویج کسب و کار ما نشود پس منطقۀ تجاری را برای کسب و کار انتخاب کرده تا مشکلی برای تولید نباشد.  اگر در تولید با موانع روبرو شویم تولید سیر نزولی پیدا می کند.

	اقتصاد


راه اندازی کسب و کار ما نیازی به این ندارد که سطح علاقمندی مشتری را بالا ببریم چرا که مشتری یا بهتر بگوئیم خانواده ها خواه یا ناخواه مجبور به استفاده از این محصول هستند و تهیه آن بخصوص در فصل سرما از ضروریات است و سطح درآمد مشتریان نیز تأثیری در راه اندازی کسب و کار ندارد توان و ضرورت خرید مشتریان بی تأثیر بوده ولی می توان به مشتریان با توجه به سطح درآمدشان درصدی تخفیف داده ولی در کل یک محصولی است که باید و بطور اجبار تهیه کرد. تغییرات اقتصادی از قبیل نرخ ارز بر کسب و کار تأثیر گذار بوده که اگر نرخ ارز بالا رود به نفع تولید کنندگان مواد اولیه و به ضرر مصرف کنندگان داخلی تمام می شود.

	تغییرات جمعیتی


به مراتب تغییرات جمعیتی نه تنها بر کار ما بلکه بر روی همه شغلها اثر گذار است چرا که با زیاد شدن جمعیت و تعداد  خانوادها ، مقدار تقاضا در بازار افزایش یافته پس تولید محصول بالا می رود و در نتیجه سود دهی بیشتر می شود. محصول ما به گونه ایست که همۀ اقشار جامعه از قبیل غنی و فقیر ، پیر و جوان، تحصیل کرده یا بی سواد به محصول نیاز دارند.
تغییرات جمعیتی فرصت تولید و فروش را برای ما بدنبال دارند و رقبا با به بروز کردن تولیدات خود باعث به مخاطره افتادن ما نمی شوند چرا که ما نیاز همزمان اطلاعات خود را بالا برده و کیفیت محصول را به حد اعلی می رسانیم و بزرگترین رقیب ما بازار تهران است که با ارزانتر دادن جنس ساخته شده می تواند کسب و کار ما را به مخاطره بیاندازد.
 


دانلود نمونه تکمیل شده طرح کسب و کار (بیزینس پلن) 

دانلود نمونه فرم خام 
 
جهت دانلود طرح کسب و کار (بیزینس پلن) توليد لوله بخاري روی لینک خرید در بالای صفحه کلیک کنید.
 
مشاهده و دانلود سایر طرح های کسب و کار (بیزینس پلن) 
 


پشتیبانی اس پی دی فایل همواره با شماست
 
با اطمینان خرید کنید …
 

	اس پی دی فایل دارای 5 سال سابقه در ارائه فایل های دانلودی ارزشمند

	اولین و تنها فروشگاه فایل دارای نماد اعتماد الکترونیکی دو ستاره از وزارت صنعت،معدن و تجارت

	ثبت شده در ستاد سامان دهی پایگاه های اینترنتی کشور

	دارای پشتیبانی فعال و پاسخگو

 
شماره های پشتیبانی: 
47221117 – 051
09920557724
 
برای پشتیبانی آنلاین نیز میتوانید از گزینه چت آنلاین در پایین سایت سمت راست استفاده کنید تا همکاران ما بصورت آنلاین پاسخگوی سوالات شما باشند
 
 

	 برچسب ها: business planبیزینس پلن

     
پاسخ دهید لغو پاسخ
دیدگاه *
نام * 
ایمیل * 
وب سایت 
 ذخیره نام، ایمیل و وبسایت من در مرورگر برای زمانی که دوباره دیدگاهی مینویسم.
  
Δ



محصولات مشابه

     879,900 ریال  دانلود پاورپوینت مباني تهيه طرح كسب و كار
 مشاهده و خرید

     979,900 ریال  دانلود طرح کسب و کار (بیزینس پلن) مدرسه غير انتفاعي مبتكر
 مشاهده و خرید

     979,900 ریال  دانلود طرح کسب و کار (بیزینس پلن) طرح توجیهی تولید حوله
 مشاهده و خرید

     979,900 ریال  دانلود طرح کسب و کار (بیزینس پلن) تولید بلندگو
 مشاهده و خرید

     979,900 ریال  دانلود طرح کسب و کار (بیزینس پلن) پرورش قارچ خوراکی «پروتئین»
 مشاهده و خرید

     979,900 ریال  دانلود طرح کسب و کار (بیزینس پلن) پرورش ماهی زینتی
 مشاهده و خرید

     979,900 ریال  دانلود طرح کسب و کار (بیزینس پلن) پرورش شتر مرغ
 مشاهده و خرید

     979,900 ریال  دانلود طرح کسب و کار (بیزینس پلن) پرواربندی گوساله خوش پرور
 مشاهده و خرید

 

فروش کلی بانک مقاله، پایان نامه، پروژه و تحقیق
کافی نت سپیده معروفترین، پرسابقه ترین و نام آشناترین کافی نت شهرستان قوچان میباشد که 16 سال سابقه فعالیت و کسب تجربه در این حوزه را داشته و اکنون پس از گذراندن این مدت زمان، تصمیم به گردآوری کاملترین پکیج فایل در ایران گرفته است. تعداد زیادی از این فایل ها و پروژه ها حاصل کار این گروه بوده و مقدار زیادی از فایل های موجود در این مجموعه نیز خریداری شده تا کاملترین بانک پروژه، پایان نامه، مقاله ،تحقیق، نمونه سوال و … لقب بگیرد.كاملترين مجموعه پروژه در ايران


  
  
 
  




  



 
  



 
     839,900 ریال  سوالات استخدامی دبیر هنر یا دبیر فرهنگ و هنر (حیطه تخصصی) با پاسخنامه – ویژه آزمون ۱۴۰۲
 مشاهده و خرید

     739,000 ریال  سوالات استخدامی دبیر علوم تجربی (حیطه تخصصی) با پاسخنامه – ویژه آزمون ۱۴۰۲
 مشاهده و خرید

     499,900 ریال  سوالات استخدامی هنرآموز برق (حیطه تخصصی) با پاسخنامه – ویژه آزمون ۱۴۰۲
 مشاهده و خرید

     839,900 ریال  سوالات استخدامی دبیر کار و فناوری (حیطه تخصصی) با پاسخنامه – ویژه آزمون ۱۴۰۲
 مشاهده و خرید

     499,900 ریال  سوالات استخدامی هنرآموز الکتروتکنیک (حیطه تخصصی) با پاسخنامه – ویژه آزمون ۱۴۰۲
 مشاهده و خرید

     499,900 ریال  سوالات استخدامی هنرآموز فتوگرافیک (حیطه تخصصی) آموزش و پرورش – ویژه آزمون ۱۴۰۲
 مشاهده و خرید

     979,900 ریال  دانلود پاورپوینت اداره مصدوم دچار مسمومیت
 مشاهده و خرید

     299,900 ریال  گزارش کارآموزی رشته عمران اجراي سازه هاي بتني
 مشاهده و خرید

     269,900 ریال  بررسی سبک معماری خراسانی و بناهای مختلف سبک خراسانی
 مشاهده و خرید

     199,900 ریال  بررسی هنر عرب و ظهور اسلام و هنر اسلامي
 مشاهده و خرید

     199,900 ریال  بررسی ویژگی ها و انواع سقف های دکوراتیو
 مشاهده و خرید

     269,900 ریال  بررسی معماری و بنا و بخش های مختلف برج میلاد و کاربردهای برج میلاد
 مشاهده و خرید

     269,900 ریال  بررسی جامع جنبه های مختلف معماري ارگانيك – کاملترین در سطح اینترنت
 مشاهده و خرید

     269,900 ریال  بررسی قالب های مدولار و سیستم های قالب بندی در بتن ریزی
 مشاهده و خرید

     269,900 ریال  بررسی و طراحي تقويت كننده ترانزيستوري RF
 مشاهده و خرید

     269,900 ریال  بررسی و آشنایی با انواع تجهیزات پست – بسیار جامع
 مشاهده و خرید

     199,900 ریال  تأثیر هیدروکلوئیدها و امولسیفایرها روی خصوصیات رئولوژیکی کیک بدون تخم¬مرغ
 مشاهده و خرید

     269,900 ریال  بررسی معماری و سابقه تاریخی قلعه فلك الافلاك
 مشاهده و خرید

     199,900 ریال  دانلود گزارش كارآموزي رشته مهندسي نساجي نوع فرآيند كارخانه چله پيچي و بافندگي فرش محتشم كاشان
 مشاهده و خرید

     199,900 ریال  بررسی جايگاه فيبر و ادوات نوري در شبكه هاي مخابراتي نسل آينده NGN
 مشاهده و خرید

     60,000 ریال  بررسي و شناخت علل و عوامل مرتبط با پيري اجتماعي جانبازان جنگ تحميلي
 مشاهده و خرید

     199,900 ریال  بررسی و تحليل سازه اى ساختمان هاى آسيب ديده زلزله بم
 مشاهده و خرید

     269,900 ریال  بررسی ایجاد و مدیریت شبکه های اطلاعاتی مبتنی بر تجهیزات سخت افزاری سیسکو
 مشاهده و خرید

     199,900 ریال  گزارش کارآموزی رشته عمران ساختمان اسكلت فلز با سقف كامپوزیت
 مشاهده و خرید

     269,900 ریال  بررسی مفاهیم و کاربرد سلول های خورشیدی و لزوم استفاده از آن ها و بکارگیری سیستم های فتوولتاییک
 مشاهده و خرید

     199,900 ریال  بررسی اصول معماری سبز و برترینهای نمونه های معماری سبز
 مشاهده و خرید

     40,000 ریال  دانلود 100 سوال تستی درس فیزیک
 مشاهده و خرید

     269,900 ریال  بررسی جاذبه های توريستی و موانع جذب جهانگردان به منطقه كليبر
 مشاهده و خرید

     269,900 ریال  بررسی اصول مهم در عکاسی سوژه های مختلف خانواده و کودکان و نوجوانان
 مشاهده و خرید

     269,900 ریال  بررسی فرآيندهاي حالت ناپايدار و batch (پخت در كوره) (نرم كردن با روغن داغ)
 مشاهده و خرید

     199,900 ریال  بررسی بازرسي ايمني راه – نمونه موردی بزرگراه نوكنده –كردكوي
 مشاهده و خرید

     10,000 ریال  دانلود نمونه آماده فرم قرارداد نصب و راه اندازی آسانسور
 مشاهده و خرید

     269,900 ریال  بررسی مولفه های شهر سالم از قبیل کاربری اراضی شهری و مسکن و ویژگیهای زیست محیطی و خدمات شهری در شهرری و ارائه برنامه های مناسب
 مشاهده و خرید




پرفروش ترین ها

     رایگان  :: دانلود طرح توجیهی ( fesibility study ) و طرح های کسب و کار ( business plan ) رایگان وزارت کار و امور اجتماعی با فرمت word
 مشاهده و خرید

     879,900 ریال  دانلود نمونه سوالات استخدامی علوم پزشکی رشته علوم آزمایشگاهی با پاسخنامه
 مشاهده و خرید

  



   رایگان  دانلود رایگان نمونه قرارداد و موافقت نامه ساخت و اجراي سقف تيرچه و بلوك
 مشاهده و خرید

     رایگان  دانلود رایگان نمونه سوالات آشنایی با قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران پیام نور با پاسخنامه
 مشاهده و خرید

     879,900 ریال  دانلود سوالات استخدامی علوم پزشکی – نظافتچی و نیروی خدماتی
 مشاهده و خرید

     199,900 ریال  دانلود رایگان پاورپوینت الگوریتم و فلوچارت
 مشاهده و خرید

     199,900 ریال  دانلود رایگان پاورپوینت ورزش پاراگلایدر
 مشاهده و خرید

     199,900 ریال  دانلود رایگان پاورپوینت پینگ پنگ
 مشاهده و خرید

     199,900 ریال  دانلود رایگان پاورپوینت قنات و چاه ها
 مشاهده و خرید

     1,499,900 ریال  دانلود پروژه پایانی بررسی تاثیر سبک های دلبستگی بر کاهش علائم افسردگی
 مشاهده و خرید




ضمانت دانلود سپیده فایل چیست ؟ و علائم های ضمانت چگونه است ؟
	سپیده فایل مرجع فایل های پرفروش اینترنتی می باشد و ما گاها به درخواست های کاربرانمان برخی فایل ها را از برخی سایت ها خریداری می کنیم و در سایت قرار می دهیم ولی از صحت آن آموزش ها و شیوه ها مطمئن نیستیم به همین خاطر به آن ها 50درصد ضمانت میدهیم. (فایل هایی که مطمئن باشیم ناکارآمد هستند را از سایت حذف یا بدون گارانتی ارائه خواهیم داد)
مثلا شما نیازمند فایلی هستید (فایل های کسب درآمدی) که قیمت آن در سایتی 50000 تومان است و توان پرداختی شما کمتر است, کافی است آن سایت را به ما معرفی کنید تا ما آن فایل را خریداری کنیم و با قیمت خیلی کمتر آن را در سپیده فایل قرار بدهیم تا دیگر کاربران هم بتوانند با قیمتی پایین تر آن را دانلود کنند، ما به این فایل 50درصد ضمانت دانلود می دهیم. ولی فایل های اختصاصی خود سپیده فایل یا روش هایی که مطمئن هستیم صحت دارند را 100درصد گارانتی میکنیم.

	 هر فایلی در سپیده فایل که این نشانه را دارا می باشد بدین معنی است که ضمانت دانلود صحت فایل و گارانتی عودت وجه را به صورت کامل دارد.

	هر فایلی در سپیده فایل که این نشانه را دارا می باشد بدین معنی است که ضمانت دانلود صحت فایل  (گارانتی عودت وجه ندارد) را به صورت کامل ندارد.





درباره ما
گروه فناوری اطلاعات سپیده اینجاست تا کار را برای ساخت پروژه های دانشگاهی يا کسب و کارتان آسان کند. سعی بر ارائه پروژه های اختصاصی و طراحی فایل ها با کیفیت عالی به شما را دارد .  متشکل از چندین مهندس و طراح حرفه ای در زمینه های مختلف و تیم حقوقی کار بلد می باشد.


شبکه های اجتماعی

	
	
	
	
	


ارتباط با ما
قوچان - خیابان ولیعصر - روبروی شهرداری - گروه فناوری اطلاعات و ارتباطات هوشمند سپیده (دفتر تاکسی هوشمند سپیده)
 09920557724
 05147221117
 SpdFile.ir
 Hossein.shayesteh1@gmail.com



هرگونه کپی برداری از اس پی دی فایل | سیستم همکاری در فروش فایل سپیده ممنوع بوده و پیگرد قانونی دارد.
 طراحی و توسعه: وب هاو


   
    